



Dt: 05.08.2023

To

BSE Limited

25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street

MUMBAI - 400001

Scrip Code: 532842

То

The National Stock Exchange Of India Ltd

Exchange Plaza

Bandra Kurla Complex, Bandra (East)

MUMBAI - 400051

Scrip Code: SRHHYPOLTD

Dear Sir

Sub: Submission of Newspaper Publication with regard to notice to shareholders for transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and and Protection Fund (IEPF) Account.

Please find enclosed herewith copies of newspaper publications published in Business standard (English) and Andhra Prabha (Telugu) on 05.08.2023 with regard to notice to shareholders for transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account.

This is for your kind information.

Thanking You

Yours faithfully

For Sree Rayalaseema Hi-Strength

Hypo Limited

V Surekha

Company Secretary

Corp. Off.: 216, K.J.S. Complex, Bhagya Nagar, Kurnool - 518 004 A.P. India Tel: +91-8518-222097 (Direct), 289600 Ext.: 332 Fax: +91-8518-226656, 223066 Grams: HI-STRENGTH Web: www.srhhl.com Email: aquafit@gmail.com, aquafit@srhhl.com

Rusiness Standard 05 08 2023

TGV

SREE RAYALASEEMA HI-STRENGTH HYPO LIMITED

Regd Office: Gondiparla, Kurnool – 518004 (A.P.)
CIN: 1.24110AP2005PLC045726
Ph No: 040-23313964 Fax No: 040-23313857
E-mail: companysecretary@srhhl.com; Website: www.tgvgroup.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) ACCOUNT

Pursuant to provisions of section 124(6) of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('the Rules'), the Company is required to transfer the shares in respect of which the dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years to IEPF Account established by the Central Government.

Complying with the requirements of the Rules, the Company has communicated to the concerned shareholders individually whose shares are liable to be transferred to the IEPF. Full details of such shareholders including their shares, folio number or DP ID- Client ID are made available on the Company's website http://www.tgvgroup.com.

The final dividend pertaining to financial year 2015-16 which remains unclaimed for a period of seven (7) years is due for transfer to IEPF as per procedure stipulated in the Rules by 5th November, 2023. Further the corresponding shares will also be transferred to fund. Shareholders are requested to submit the required documents as mentioned in said communication to the Company's Registrar and Share Transfer Agent.

Shareholders are also informed that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the IEPF Suspense Account including all benefit accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 4th November, 2023, the Company shall with a view to adhering with the requirement of the Rules, transfer the shares to the IEPF Suspense Account by the due date as per the procedure set out in the Rules. No claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

For any clarification or queries on the above matter, shareholders are requested to contact concerned official(s) of the Company's Registrar and Share Transfer Agent: Sri. Bhaskar Murthy, G.M. M/s Aarthi Consultants Private Limited, 1-2-285, Domalguda, Hyderabad-500029. Contact No: 040-27638111/4445.

For Sree Rayalaseema Hi-Strength Hypo Limited

Place: Hyderabad Date: 04-08-2023

Sd/-V. Surekha **Company Secretary**



Note:

CIL SECURITIES LIMITED

CINL67120TG1989PLC010188

Reg Off: 214 RaghavaRatna Towers, Chirag Ali Lane, Abids, Hyderabad - 500 001, Phone No. 040-2320 3155, 6901 1111, Email Id:advisors@cilsecurities.com; Web: www.cilsecurities.com

Extracts of Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter and Period ended 30th June, 2023

	Particulars	Ended 30.06.2023 (Unaudited)	Ended 31.03.2023 (Audited)	Quarter ended 30.06.2022 (Unaudited)
1	Total income from operations	203.14	972.36	228.20
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	48.62	319.39	64.58
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	48.62	319.39	64.58
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary item)	36.66	259.58	46.65
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	36.66	259.58	46.65
6	Equity Share Capital	500.00	500.00	500.00
7	Reserves (excluding Revaluation		die Sala	7°25'S 345 545'S
	Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year		2143.43	
8	Earnings Per Share (of 'Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
	Basic :	0.73	5.19	0.93
	Diluted:	0.73	5.19	0.93

Opinion, **Insight Out** FORM INC -25A

BEFORE THE REGIONAL DIRECTOR MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS SOUTH EAST REGION

In the matter of Section 14 of the Companies Act, 2013 and Rule 41 of the Companie (Incorporation) Rules, 2014

In the matter of POWER MECH INFRA LIMITED
[CIN: U15100AP2009PLC063866] having it Registered Office at Power One Ma
D.No: 11-355/1, Opp Siris Company, Ashok Nagar, Kanuru, Vijayawada, Krishna, AP. 520007.

AP, 520007,

Notice is hereby given to the general public that the Company is intending to mah an application to the Regional Director, South East Region, 3rd Floor, Corpora Bhawan, Bandlaguda, Nagole, Tattiannaram Village, Hayat Nagar Mandal, Rang Reddy District, Hyderabad-500068, Telangana, Phone No. 040 29804127, und Section 14 of the Companies Act, 2013 read with aforesaid rules and is desirous converting into a PRIVATE LIMITED COMPANY in terms of the Special Resolutic passed at the Extraordinary General Meeting held on 04/08/2023 to enable the Companies of the Special Resolution to give effect to such conversion.

Any person whose interest is likely to be affected by the said conversion may, with

14 (Fourteen) days from the date of publication of this notice, deliver/cause to be delivere send by registered post of his/her objections to the Regional Director, South East Region supported by an affidavit stating the nature of interest and grounds of opposition to tl application and a copy thereof may be forwarded to the Company at its Registered offi at the address mentioned below.

In case no representation is received within the said period of 14 (Fourteen) day it shall be presumed that there are no representations to be made in respect of t proposed scheme

Complete Address of registered office:

For POWER MECH INFRA LIMITE

Power One Mall, D.No: 11-355/1, Opp Siris Company, Ashok Nagar, Kanuru,

Vijayawada, Krishna, AP, 520007 Date: 04/08/2023

Place: Vijayawada

Vignatha Sa

DIN: 034407



ABRIDGED SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIE "APPENDIX- IV-A [See proviso to Rule 6 (2) & 8 (6)]"

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisati and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Secur Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 6 (2) & 8 (6) of the Secur Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower and Guarantor(s) that the below described immovable property mortgage charged to the Secured Creditor, the constructive/ physical possession which has been taken by the Authorised Officer of Bank of Baroda, Bank Stre Hyderabad Branch Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As what is" and "Whatever there is" for recovery of below mentioned accoun-The details of Borrower/s/ Guarantor/s/ Secured Asset/s/ Dues/ Reserve Pri e-Auction date & Time, EMD and Bid Increase Amount are mentioned below-

NAME AND ADDRESS OF BORROWER, GUARANTOR/S: 1) M/s. Harihara Pa NAME AND ADDRESS OF BORKOWER, GUARAN IORIS; 1) M/s. Harinara Pa Private Limited (Borrower), Registered Office & Corporate Office: Plot No.50 52, IDA, Phase-II, Pashamylaram, Medak, Telangana-5023 bp@hpack.in,rk@hpack.in. 2) K. Raghu Ram, S/o. K. Murali Krish (Guarantor), R/o. Flat No.306, Sai Balaji Complex, Hanuman Temple Ro Balanagar, Hyderabad-500042. Kraghuram1970@yahoo.com. 3) Sreeram Bala Prasad, S/o. S. Ramaiah (Guarantor), 1) Flat No.902, Coral, My Housel Apartments Mediagude Hyderabad 500036 Jewel Apartments, Madinaguda, Hyderabad-500036. 2) H.No.3-Gouthamnagar Colony, Near hanuman Temple, Patancheruvu, Medak Distr 502319. bpsreeramula@yahoo.co.in. 4) A Renuka, W/o. K. Raghu R (Guarantor), 1) DRDO Office, HAL Campus, DRDO Balanagar, Hyderab 500042. 2) R/o. Flat No.306, Sai Balaji Complex, Hanuman Temple Ro Balanagar, Hyderabad-500042. adabalarenuka@gmail.com. 5) Smt. Sreeram Durga, Wio. Bala Prasad (Guarantor), H.No.3-87, Gouthamnagar Colony, N Hanuman Temple, Patancheruvu, Medak District-5023 Patancheruvu, BP_sreeramula@yahoo.co.in.

Total dues: Rs.4,12,29,625/- as on 31.07.2023 together with further inte thereon at contractual rate due from 01.08.2023 plus costs, charges and expen Give short description of the immovable property with kno encumbrances, if any: 1) All that piece and parcel of the Flat No.306, built area of 1010 Sq.ft in third floor, in house number 6-4-90/1 to 4 (New H.No.6-in Sy.No. 125, UDS of 31 Sq.yds out of 1268 Sq.yds of Sai Balaji Com situated at 2nd Depth, Balanagar Village and Mandal, Kukatpally Municipa R R District standing in the name of K. Raghu Ram.

Reserve Price: Rs.41,50,000/-EMD: Rs.4,15,0 Type of Possession: Phys Bid Incremental Value: Rs.10,000/-

2) All that piece and parcel of the Land and Building (Manikanta Nilayam) (stilt three upper floors + pent house with total built up area of 7658 sq.ft) bea premises no.32-257, Plot No.257, admeasuring 300 sq.yds in Sy.No.219, situa at Hal Colony, Gajularamaram Village, Quthbullapur Mandal, R R Dis Belonging to Smt. A Renuka, W/o. K Raghu Ram.

EMD: Rs.22,79,7 Reserve Price: Rs.2,27,97,000/-Bid Incremental Value: Rs.25.000/-Type of Possession: Phys Date & time of auction: 23.08.2023, 02.00 P.M to 06.00 P.M

For detailed terms and conditions of sale, please refer to the link provin https://www.bankofbaroda.in/e-auction.html and https://ibap Also, prospective bidders may contact the authorized officer on Tel

ನಲ ರಾಜ್ಆ ಬಜಪಂಗ ಬನ್ ತ್ ఆమెను మస్కట్**కు పంపడంతో** నెల రోజుల తర్వాత ఇబ్బందులు మొదలయ్యాయి. పంపించిన ఏజెంట్కు ఫోన్లు చేసి అదుగుతుంటే రెండు సంవత్సరాలకు వీసా రెన్యువల్ అయిందని, కంగారు పడాల్చిన అవసరం లేదని నమ్మబలికాడు. కాని రెండు నెలల తర్వాత రంజాన్ పండుగ నమయంలో మే 24న వీసా రెన్యువల్ కాలేదని మస్కట్లోని ఆఫీస్ వర్గాలు చెప్పడంతో తాను ఏజెంట్ చేతిలో మోనపోయానని గ్రహించింది. మరో రెండు నెలలు మస్కట్లో బిక్కుబిక్కుమంటూ అనుక్షణం నరకయాతన అనుభవించింది. చేతిలో చిల్లిగవ్వ ಲೆಕ, ಅರ್ಧ್ಯಾಶಿಕ್ ಜಿವಿಂ ವಲೆಕ ತಿರಿಗಿ స్వదేశం వచ్చేందుకు అవకాశం లేని దుస్తితిలో చిక్కుకుపోయింది. కుమార్తే ఇబ్బందులు తెలుసుకున్న తల్లి కొండేపూడి సత్యవతి హోంమంత్రి దృష్టికి తీసుకువచ్చింది. దీంతో హోంచుంటి స్పందించి జూలై 25వ తేదిన కేంద్ర విదేశాంగ మంత్రి డాక్టర్ సుబ్రహ్మణ్యం జై శంకర్కు ಲೆಖ ರಾಕಾರು. ದಿಂತ್ ಬಾಧಿತುರಾಶಿ

కుటుంబం శుక్ర వారం మంత్రిని

ఆమి బ్రభుత్వ చాయింది - ఆసుకున్ని అప్పుల శాతిం కూడా గత బ్రభుత్వం కంటే తక్కువగా వుందన్నారు. అయితే రాష్ట్ర ఆర్ధిక పరిస్థితిపై, ప్రభుత్వం తీసుకుంటు న్న రుణాలపై బ్రతిపక్షాలు, ఒక వర్గం మీడియా అవా స్తవాలను బ్రహారం చేస్తూ బ్రజలను తప్పుదోవ పట్టించే చారం బయిడం నంకాదన్నా రు. వాన్లవాలన మీడియా ప్రతివించించాలన్నారు. గత నా లుగేళ్లలో ఎన్నడూ లేని రీతిలో కేంద్రం నుంచి పెద్ద ఎత్తున రా ష్రానికి జాతీయ రహదారుల ప్రాజెక్టులు మంజారయ్యాయ ని, ఇది ముఖ్యమంత్రి జగన్మో భవన సి. భించారు. మాట్లా డు నిధులు వె! ఏర్పాటు చే

అందల సహకారంతోనే మణిపూర్లలో శాంతి

ప్రజా సమస్యలను చెల్చించి పలిష్కలించడానికే చెట్టసభలు
 మాజీ ఉపరాష్ట్రపతి వెంకయ్యనాయుడు

రేడిగుంట, ద్రభన్యూస్: మణిపూర్లో కుకీలు, మై తీయులు రెందు జాతుల మధ్య వైరమని మాజీ ఉప రాడ్ర్షపతి ముప్పవరపు వెంకయ్య నాయుడు స్పష్టం చేశారు. శుక్రవారం ఢిల్లీ నుండి ఎయిర్ ఇండియా వి మానంలో మధ్యాహ్నం తీరుపతి జిల్లా రేడిగుంట వి మానాశ్రయం చేరుకున్న ఆయన, భారతీయ జనతా పార్టీ శ్రీకాళహస్డి నియోజకవర్గం ఇన్చార్జ్ బీజేపీ రాడ్ట్మ మీడియా అధికార ప్రతినిధి కోలా ఆనంద్ కుమార్, తిరుపతి బీజేపీ నాయకులు భాను ప్రకాష్ రెడ్డి, సామం చి శ్రీనివాసులు ఘన స్వాగతం పలికారు. విమానాశ యంలో వెంకయ్య నాయుడు మీడియాతో మాట్లాడు తూ, మణిపూర్ సంఘటన తీడ్ర ఆందోళన కలిగించే ఘటన అని ఆవేదన వ్యక్తం చేశారు. మణిపూర్ పరిస్థితి ని సాధారణ స్టీతికి తీసుకొచ్చి రెండు జాతులు వారిని

కూర్చోబెట్టి మాట్లాడి సరైన మార్గంలో నడిపించే ద్ర యత్నం చేయాలన్నారు. అక్కడ శాంతిని నెలకొల్పేం దుకు అన్ని పార్టీ నాయకులు సహకరించాలన్నారు. శా సనసభలో జరుగుతున్న ఘటనలు ద్రజలను ఆందోళ నలకు గురిచేస్తున్నాయని ఆవేదన వ్యక్తం చేశారు. చట్ట సభలు ఏర్పడింది ద్రజానమన్యలపై సమగ్రంగా చర్చిం చి ద్రభుత్వ విధానాలను పరిశీలించి విమర్శించి పనితీ రు మెరుగుపరపడానికేనన్నారు. ప్రస్తుత పరిస్థితి అధి కారపక్షం, ద్రతికుక్షానికి మధ్య ఘటనాత్మక మైఖరి త యారయిందని చర్చలు లేకుండా అనవసరమైన గొడ వలతో సభవాయిదాలుపడడం సమయం వృధా కావ డం జరుగుతుందన్నారు. కేంద్ర పార్లమెంట్లో ఇదే పరి స్థితి వివిధ రాడ్టాల అసెంబ్లీలో కూడా ఇదే పరిస్థితి నెల కొందన్నారు. ఈ పరిస్థితుల్లో మార్పు రావాలి, లేకుం



టే ప్రజలకు తుందని, ' యంలో 'ఆ వళినిరూణ చూడాలన

ద్రుణా ఆలోచనల ంగా ఉచిత ంతో పోటీ యాన్ని ద్వ ఖర్చు పెట్టి గా నష్టపోఁ

కలిసి ధన్యవాదాలు తెలిపారు. ని సాధారణ స్థితికి తీసుకొచ్చి రెండ

్లో చెందులసీమ్ మైం-స్ట్రెంగ్త్ మైంమెక్ బెజుట్ఏ్ లజ్మర్మ కార్యాలయం : సొండిపర్ల, కర్మూలు-518004 (ఆం.ప్ర) CIN.L24110AP2005PLC045726

టించిళన్: 040-23313964; ఫ్లాక్స్ నం. 040-23313857 E-mail: companysecretary@srhhl.com; Website: www.tgvgroup.com

ఇన్వెస్టర్ ఎద్వుకేషన్ మరియు (పాటెక్షన్ ఫండ్ (IEPF) ఖాతాకు కంపెనీ ఈక్కిటీ షేర్లు బబిలీ చేయుట కొంరకు వాటాదారులకు నోటీసు

జనెడ్డర్ ఎద్యుకేషన్ మరియు ప్రొబెక్షన్ ఫండ్ అధారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆదిట్, టాన్స్ ఫర్ మరియు రిఫండ్) నియమావళి (రూల్స్)-2016 తోకూదిన కంపెనీల చట్టం (చట్టం) యొక్క 124 (6) విభాగం నియమాలు-2013 ననుసరించి వరుసగా ఏదు సంవత్సరాల కాలం పాటు చెల్లించని లేదా క్షయిం చేయని మిగిలిపోయిన డివిడెండ్ నకు సంబంధించిన షేర్లు కేంద్ర ప్రభుత్వం వారిచే స్థాపితమైన IEPF ఖాతాకు కంపెనీ బదిలీ చేయవలసి ఉన్నది. ఈ నియమావళిని ఫూర్తి చేయుట కొరకు, కంపెనీ ఎవరి షేర్లు IEPF నకు బదిలీ చేస్తున్నది సంబంధిత వాటాధారులకు వ్యక్తిగతంగా కంపెని తెలియచేసినది. అట్టి వాటాధారుల ఫూర్తి వివరములు వారి షేర్లు, ఫోలియో నెంబరు లేదా DP ID - క్లయింట్

ID తోనహో కంపెసీ వెబ్ సైట్ http://www.tgvgroup.com సందు లభిస్తాయి.

2015-16 ఆర్థిక సంవత్సరం యొక్క తంది డివిదెండ్ ఏడు (7) సంవత్సరాలు కాలంగా క్లయిమ్ చేయనిది IEPF భాతాకు 5 నవంబర్ 2023 నాటికి నిర్దిత నియమావళి ప్రకారం కంపెనీ బదిలీ చేస్తుంది. ఇంకను సంబంధిత షేర్లు కూడ ఫండ్ నకు జదిలీ చేయబడతాయి. కనుక నాటాదారులు వారికి పంపిన నోటీసులో తెలిపిన అవసరమైన దాక్యుమెంట్లు కంపెని రజిస్తార్ మరియు షేరు ట్రాస్స్ ఫర్ ఏజెంటు నకు దాఖలు చేయవలసినదిగా కోరుచున్నాము.

TEPF సస్పెస్స్ భాతాకు బదిలీ చేయబడిన క్లయిం చేయని డివిడెండ్ మరియు సంబంధిత షేర్లు రెండింటిని, అట్టి షేర్లు పైన వచ్చేఅన్ని లాభాలు తో నహా వాటాదార్లు ఏదైనా, వాటిని IEPF అధారిటీ నుండి తిరిగి తీసుకోవాలనుకుంటే నియమావళి నందలి నిర్దీత పద్ధతిని అనుసరించాలి.

సంబంధిత వాటాదారులు నుండి 4 నవంజర్ 2023 నాటికి ఎలాటి నమాచారం కంపెనీ కి అందనిచో, సదరు నియమావళికి కట్టుబడి కంపెనీ, నియమావశి నందు నిర్దేశించిన విధానం ప్రకారం గడువు తేదీ వాటికి IEPF సస్పెస్స్ ఖాతాకు షేర్లు బదిలి చేస్తుంది. సదరు నియమావళి నమసరించి IEPF ఖాతాకు బదిలీ చేసిన క్లయం చేయని డివిడెండ్ మొత్తం మరియు షేర్లు బదిలీకి సంబంధించి కంపెనీ పైన ఎలాటి క్లయం వేయుటకు వీలులేదు.

పై అంశమునకు సంబంధించి ఏదైన వివరణ లేదా విచారణ కావలసినలో. వాటాదారులు కంపెనీ రిజిస్క్రార్ మరియు షేర్ ట్రాస్స్ ఫర్ ఏజెంటు యొక్క సంబంధిత అధికారి: శ్రీ భాస్కర్ మూర్తి, G.M. మెనర్స్ ఆర్తి కన్స్ లైంట్స్ పైవేట్ లిమిటెక్, 1–2–285, దోమలగాడ, హైదరాబాద్–500029 ఫాస్ నెం. 040–27638111/4445 వారిని సంభవించవచ్చును.

త్రీ, రాయలనీమ హై--(స్ట్రెంగ్త్ హైపో విమివిడ్ తరపున

టైదేశం : హైదరాజాద్ తేది : 04-08-2023 ,

సం/-వి.సురేఖ కంపెనీ సెక్రకటరీ

సైబర్ నేరాలపై సీఐడి ఫోకస్

. ఏపీ పీఐడ్ ఎప్పీ హర్షవర్లన్ రాజు

అమరావతి,ఆంధ్రప్రభస్టేబర్ నేరాలపై ఏపీసీఐడి దృష్టి పెట్టింది. సైబర్ అనుబంధంగా వైట్ కాలర్ నేరా లు, ఆర్మిక నేరాలు, సైబర్ బెదిరింపుల నుండి పౌరులు, వ్యాపారులను రక్షించడానికి శ్రీకారం చుట్కింది. ఇందు కోసం ఆండ్రద్రదేశ్ సైబర్ (కైమ్స్ పోలీస్న్ మరింత సమాయత్రపరుస్తోంది. ప్రజల నుంచి వచ్చే ఫిర్యాదుల పట్ల సీఐడి సెబర్ విభాగం మరింత త్వరితగతిన స్పందిన్నూ కట్ముది ట్ల చర్యలు తీసుకునేలా ప్రణాశిక సిద్ధం చేసింది. దీనిలో భాగంగా సైబర్ క్రైంకు సం బంధించిన ఫిర్వాదులు, సమాచారం అందించేలా స్థజలను

ప్రాత్సహిస్తోంది: మ రోవైపు సైబర్ నేరాల నియంత్రణ, కేసుల చేదన కోసం ప్రజల భాగస్వామ్యం కోరు తోంది. ఇందుకోసం ప్రజలకు సైబర్ నేరాల పట్ల మరింత అవగాహన కర్పించాలనే ఉద్దేశ్యంతో విశాఖమట్నంలో అక్టోబర్ 7, 8 తేడీల్లో సైబర్ హాక్టకథాన్ నిర్వహిస్తున్న ట్లుసీఐడి ఎస్పీ హర్వహిస్తున్న ట్లుసీఐడి ఎస్పీ హర్వహిస్తున్న ట్లుసీఐడి ఎస్పీ

ರ್<u>ಪಾ</u>ದಾಗಿ ನಿವಾರಣಕ



అమరావతి,ఆం(ధ్రప్రభారాష్ట్రంటే వేధిస్తున్న రోడ్ల కోత నివారణకు రాష్ట్ర ఇందుకోసం పుల్ డెప్త్ రిక్లమేషన్ (ఎహ్హిం ంచింది. పుల్ డెప్త్ రిక్లమేషన్ సాంకేతిక రం రాష్ట్ర సవివాలయంలో ప్రభుత్వ డ అండ్ బీ, పంచాయతీరాజ్ శాఖ అధిక నంలో రోడ్లు నిర్మించేందుకు ఆర్ అంగ కుంటున్నచర్యలను జవహర్ రెడ్డి సమీ

రాష్ట్రపతి ఉత్తర్వుల న

రాడ్డ్ర విభజన నేపథ్యంలో స్థానిక్ ల్సిన నేపధ్యంలో రాడ్డ్రపతి ఉత్తర్వు నచివాలయంలో బ్రభుత్వ డ్రధాన కాగ అధికారులతో సమీక్షించారు. రాడ్డ్రంలో జోనల్ విధానంలో మార్పు చేసి కొక్త ఏర్పాటు చేసేందుకు వీలుగా రాడ్డ్రపతి కు డ్రతిపాదిత అంశంపై సిఎస్ చర్చిం రాష్ట్రపతి ఉత్తర్వుల సవరణకు నంబం విధానం తదితర అంశాలమై వివరించా

Andhra Prabla 05/08/2023